ф
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Ь
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 1

«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ЛГТУ)

ПРИКАЗ

1Ф,03. 4огЧ № ВТО
Липецк

Об организации работы в университете по рассмотрению вопросов
использования и распоряжения федеральным имуществом, закрепленным за

ЛГТУ, и эффективностью его использования

В связи с организационно-штатными изменениями и перераспределением
ПОЛНОМОЧИЙ,

приказываю:
1.Утвердить состав комиссии — университета по рассмотрению вопросов

использования и распоряжения федеральным имуществом, закрепленным за ЛГТУ,

и эффективностью его использования:

Председатель комиссии

Загеева Л. А. - ректор университета

заместитель председателя комиссии

Помотилов Д.Н. - — первый проректор

члены комиссии:

Егоров А.В. - проректор по научной работе;

Шурыгин Ю.А. - проректор по административно-хозяйственной работе и
комплексной безопасности;

Полякова И.П. - проректор по учебной работе;

Поздняков С.А.

Язовская Т.В.

Ковригин В.В.

Фокина Ю.И.

Ковалева Т.В.

Комаров П.В.

Леньшин А.А.

проректор по воспитательной работе и молодежной
политике;

главный бухгалтер;

начальник управления качества образовательного процесса

начальник юридического отдела;

начальник отдела управления имуществом;

председатель профсоюза работников ЛГТУ;

председатель первичной профсоюзной
организации обучающихся ЛГТУ.

2. Отменить действие приказа от 30.10.2023 № 25-1013.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор университета Л.А. ЗАГЕЕВА

Проректор по административно- Начальник отдела управления
хозяйственной работе и комплексной имуществом

безопасности

идуЮ.А. Шурыгин Т.В. Ковалева

Начальник юридического отдела

вНкессу

Разослать: все подразделения
®ТК

Ю.И. Фокина